

Dodávateľ :

ANMA s.r.o.

Bowling club K-5, Nám. L.Štúra 17, 045 01 Moldava

Štóska 226
044 25 Medzev

IČO: 46642404

DIČ: 2023510599

IČ DPH: SK2023510599

Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sro, vložka
číslo: 29724/V

Banka : VÚB, a.s. Moldava nad Bodvou

SWIFT :

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :

Základná škola s materskou školou

Školská 3
044 24 Poproč
SLOVENSKO

IČO: 35544031

DIČ:

IČ DPH:

Faktúra číslo :**20140001**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Základná škola s materskou školou**

Školská 3

044 24 Poproč

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
10.01.2014	07.01.2014	24.01.2014

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 3012922153/0200

IBAN : SK88 0200 0000 0030 1292 2153

Suma k úhrade : 353,30

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20140001		

Dod. a plat. podmienky :

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		podané občerstvenie a prenájom priestorov na akcii konanej dňa 07.01.2014 v celkovej sume	1,00	ks	294,42	353,30	20	294,42	58,88	353,30

Základ pre DPH 20 % : 294,42

DPH 20 % : 58,88

Celková suma s DPH 353,30**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 353,30**

Podpis a pečiatka :

ANMA s.r.o.
Štóska 226
044 25 MEDZEV
IČO:46 642 404 IČ DPH:SK2023510599
0-2-

Základná škola s materskou školou
13.1.2014
112

ANMA s.r.o.
 Štóska 226, 044 25 Medzev
 prevádzka: Bowling club - K5
 Nám. L. Štúra 17, 045 01 Moldava n. Bodvou
 DIČ: 2023510599 IČ DPH: SK2023510599
 IČO: 46642404 DKP: 8002023510599001
 Dokl: 22/58 Dátum: 07.01.2014 15:50

----- 0023 -----

Rajec fl. 0.331			
34.000 x	0.90	20%	30.60 EUR
Grécky šalát 330g			
17.000 x	3.70	20%	62.90 EUR
Steak z lososa 200g			
9.000 x	5.90	20%	53.10 EUR
Kurací steak 180g			
5.000 x	4.20	20%	21.00 EUR
Špíz king 270g			
20.000 x	4.90	20%	98.00 EUR
Hranolky 250g			
15.000 x	1.30	20%	19.50 EUR
Americké zemiaky 250g			
19.000 x	1.30	20%	24.70 EUR
Espresso 7.5g			
8.000 x	1.20	20%	9.60 EUR
Smotánka do kávy 20g			
7.000 x	0.20	20%	1.40 EUR
Viedenská káva 7.5g			
9.000 x	1.60	20%	14.40 EUR
Káva Turecká 7.5g			
1.000 x	1.10	20%	1.10 EUR
Cappuccino 7.5g			
2.000 x	1.60	20%	3.20 EUR
Alžírská káva 7.5g			
1.000 x	2.20	20%	2.20 EUR
Bowling			
5.000 x	1.00	20%	5.00 EUR ⁶⁰
Palacinky čoko banana 300g			
4.000 x	2.50	20%	10.00 EUR
Palacinky vanilkovo-škoricové 160g			
2.000 x	1.20	20%	2.40 EUR
Palacinky horúca láska 310g			
1.000 x	2.70	20%	2.70 EUR

 Suma celkom: 361.80 EUR

Zaokrúhlenie: 0.00 EUR
 Cena celkom: 361.80 EUR

[DPH]	[Základ]	[Daň]	[Obrat]
20%	301.50	60.30	361.80 EUR
----- Rekapitulácia -----			
	301.50	60.30	361.80 EUR

ROZPIS PLATIDIEL
 Hotovosť: 361.80 EUR
 Vyhotožil: Veronika D.
 Stol: 201.00 - 201
 Trvanie účtu: 6 hodín 59 minút

 Ďakujeme za návštevu !!!

